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1.1 Ass. carter 1/3



Num.

. Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
articolo

10 P0401043-00 SPALLA SX 1
31 P0401048-00 SPALLA DX 8 1
32 P0401049-01 TETTO 8 1
34 P0401011-01 PANNELLO POSTERIORE ALTO 1
38 C10030400 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 56
57 P0401038-00 COPERCHIO SUPERIORE 1
58 C12000170 MANIGLIA ELESA GN 427-12-88-EL 2
59 P0401037-00 COPERCHIO POSTERIORE 1
60 P0401036-00 SUPPORTO CHIAVETTA INTERRUTTORE 2
61 P0401039-00 PORTELLO BOMBATO 1
62 P0401040-00 PANNELLO POSTERIORE BASSO 1
63 C12000160 MANIGLIA INCASSO ELESA ERB.130-C1 2
65 P0401051-01 CONSOLLE INCLINATA 8 1
67 P0401052-00 LAMIERA PROTEZIONE DITA 8 1
69 C10050200 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 3
70 C10050090 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 6
71 C10030390 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 14
72 C10050140 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 4
73 C10600020 ROSETTA UNI 6592 14
74 C10430020 DADO AUTOBL EN ISO 10511 6
75 C10610020 ROSETTA UNI 6593 5
76 C10030130 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 7
78 C10610040 ROSETTA UNI 6593 38
84 P0401019-01 PATTA COPERTINA 1
85 P0401054-00 ETICHETTA REG. PRESSIONE COLLA 1
86 P0401053-00 ETICHETTA MANOMETRO COLLA 1
87 P0401056-00  ETICHETTA REGOLAZIONE COPERTINA 1
88 P0401055-00 ETICHETTA REGOLAZIONE TESTA 1
100 C100302460 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
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Num.
articolo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
16
17
19
20
21
23
26
30
33
35
36
37
38
39
40
41
42
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
64
66
68
71
73
75
76
77

Codice

P0401021-01
P0401023-01
P0401022-01
P0401025-00
P0401026-01
P0401027-00
P0401029-01
P0401028-00
P0401012-01
C20040010
C40200020
C20030020
C20030120
C20020030
C20030060
C20033000
P0401044-02

P0401047-02
P0O101039-00
C10600040
C10030400
C10410040
C10010420
P0401045-00
P0401042-01
C20400060
C20410010
C20300030
C20210010
C20210030
C0030200
C20033060
P0O101057-00
P0401020-01
P0401034-00
P0101074-00
C10050080
C12200010
C10030390
C10600020
C10610020
C10030130
C11100040

Descrizione_x_Manuale

BASE TELAIO
FIANCO SX BASE
FIANCO DX BASE
PANNELLO INTERNO BASE
MONTANTE ORIZZONTALE
PUNTELLO VERTICALE
RINFORZO PIEDINO
SEPARATORE
PANNELLO POSTERIORE BASSO
SILENZIATORE
CONNETTORE ELETTROVALVOLA
-RACCORDO A 90
RACCORDO QS 1/8 D.6
ELETTROVALVOLA CPE14-M1BH-5L-1/8
RACCORDO A 90
RACCORDO
SUPPORTO GRUPPO COLLA SX 8

SUPPORTO PRESSA 8
PIATTO DI REGOLAZIONE
ROSETTA UNI 6592
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
DADO UNI 5588
VITE UNI 5739
SUPPORTO GRUPPO COLLA DX
SUPPORTO PAREGGIATORE 8
FILTRO REGOLATORE
MANOMETRO
DISOLIATORE
CONNETTORE FEMMINA
CONNETTORE MASCHIO
RACCORDO
NIPLO 1/4-1/4 2501 CIL
TARGHETTA MATRICOLA MB300
LAMIERA QUADRO ELETTRICO
SUPPORTO FRESA
LAMIERA DI PROTEZIONE
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
MAGNETE
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
ROSETTA UNI 6592
ROSETTA UNI 6593
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
RIVETTO

Quantita

—==_ e W = - —_ = RS PR P VR S N
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C10610040
C10430040
C10660070
C10420040
C10030160
C10030440
P0401059-00
P0401060-00
C10600080
C10410130
C10600030
C10030250
C10030380
C10060020
C100300920

ROSETTA UNI 6593
DADO AUTOBL EN ISO 10511
ROSETTA RGS Deserti
DADO UNI 5589
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
CARROZZERIA TESTA
COPERTURA LATO FRESA
ROSETTA UNI 6592
DADO UNI 5588
ROSETTA UNI 6592
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
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Num.

articolo Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
[}
11 C20400020  VALVOLA CONTROLLO PRESSIONE 1
12 C20300010 ESSICATORE 1
13 C20300020 SUPPORTO ESSICATORE 1
14 C20030040 RACCORDO A 90 2
20020020
15 C20020020 ELETTROVALVOLA 1
20020020

16 C20040010 SILENZIATORE 5
17 C40200020 CONNETTORE ELETTROVALVOLA 3
18 C20030280 RACCORDO QSM-M3-4-| 1
19 C20030020 -RACCORDO A 90 6
20 20030120 RACCORDO QS 1/8 D.6 5
21 C20020030 ELETTROVALVOLA CPE14-M1BH-5L-1/8 2
22 C20033020 COLLETTORE 1
23 C20030060 RACCORDO A 90 2
24 C20030340 RACCORDO RIDUZIONE 1
25  C20030240 TAPPO 2
26  C20033000 RACCORDO 2
27 20033010 RIDUZIONE 1
28 C20400050 PROTEZIONE GOMMA X PRESS 1
29 C20400040 PRESSOSTATO 1
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Gruppo movimentazione
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Num.

articolo Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
1 P0407010-00 TRAVE SUPPORTO GUIDA 1
2 C15500120 GUIDA 1
3 P0407014-00 SUPPORTO PIGNONE FOLLE 1
4 P0407013-00 ASSE PIGNONE FOLLE 1
5 P0407020-00 PIGNONE FOLLE 1
6 C10640050 ROSETTA DIN 6340 2
7 C10030500 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 2
8 C10410040 DADO UNI 5588 1
9 C10600040 ROSETTA UNI 6592 11
10 C10030410 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 3
11 C11750230 BOCCOLA AUTOL FL 2
12 C10010420 VITE UNI 5739 1
13 C14200030 CATENA PASSO 8 1
14 P0407015-00 SUPPORTO FINECORSA 1
15 C15500100 CURSORE 2
16 C14190030 GIUNTO PER CATENA 1
17 C14020110 RIDUTTORE 1
18 P0107015-02 SUPPORTO RIDUTTORE 1
19 P0O107019-00 SUPPORTO ENCODER 1
20 C40050030 ENCODER 1
21 P0407025-00 ALBERO LENTO 1
22 C10410070 DADO UNI 5588 1
23 P0407026-00 DISTANZIALE RIDUTTORE 1
24 C40100010 MOTORE 1
25 C11200560 LINGUETTA UNI 6604 A 1
26 C11200370 LINGUETTA UNI 6604 A 1
27 C10640060 ROSETTA DIN 6340 1
28 P0407012-00 PIGNONE MOTORE 1
29 C10030440 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
30 C40020020 SENSORE M8 3
31 C10030370 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
32 P0407028-00 SUPPORTO SENSORE 2
33 C10600030 ROSETTA UNI 6592 6
34 C10030250 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 6
35 C10060040 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 2
36 C10300200 GRANO UNI 5923 2
37 C10030400 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
38 C10050290 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 8
39 C11000250 SPINA ELASTICA UNI 6873 4
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Gruppo distribuzione colla
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Num.
articolo

Codice

P0106051-02
P0106052-02
C15100040
C15100010
P0106021-02
C20030070
C10600030
C10030140
C40500010
C40600050
C16500020
C11100040
C40400010
C10030030
C20100010
P0106053-02
P0106054-00
P0106055-00
C10150010
C10600080
C12000070
P0106056-00
C10800130
C10300470
C12000080
C10030460
P0106059-00
C10320280
C20060030
C20060010
C15100120
C20030080
C15100070
C15100080
C20100020
C20030090
C20030100
P0106076-00
C10600020
P0106085-00
P0106025-01
C15100020
C15100130
C20100050

Descrizione_x_Manuale

PIASTRA PREFUSORE
PREFUSORE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
ISOLANTE CILINDRO
RACCORDO
ROSETTA UNI 6592
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
SONDA
RESISTENZA

SEGNALETICA ALLUMINIO 60X60 BM16G

RIVETTO
TERMOSTATO
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VALVOLA A SFERA
COPERCHIO PREFUSORE
CERNIERA PREFUSORE
SUPPORTO VITE CHIUSURA
VITE OCCHIELLO
ROSETTA UNI 6592
VOLANTINO
PERNO ROTAZIONE
SEGER PER ESTERNI UNI 7435
GRANO UNI 5923
IMPUGNATURA
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
SPINA DI CENTRAGGIO
GRANO A PUNTA UNI 5927
TAPPO CONICO
TAPPO CONICO
GUARNIZIONE
RACCORDO
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
VALAVOLA A SFERA
RACCORDO
RACCORDO
SUPPORTO VALVOLA A SFERA
ROSETTA UNI 6592
SUPPORTO CILINDRO ROTANTE
COLLETTORE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
VALVOLA A SFERA

Quantita
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142
143
144
145
146
147
148
156

P0O106081-00 MNICOTTO CLEENER VALVOLA LATO TESTA

P0106082-00
C10030050
C20010100
C10030130
C10030250
C20060020
PO106112-00
A0106097-00
A0106050-02

ASTA DI COMANDO VALVOLA
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
CILINDRO
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
TAPPO CONICO
TARGHETTA CE
ASS.CLEANER
ASS. GRUPPO ESTRUSORE

NN — — — —
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3.2 Ass. cleaner (A)
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Num.

) Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
articolo
11 C15100040 GUARNIZIONE 6
50  C10030380 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 5
66  C10300190 GRANO UNI 5923 4
102 C10300470 GRANO UNI 5923 2
103 C12000080 IMPUGNATURA 2
111 C20030080 RACCORDO 2
120 P0106072-01 VASCA PULITORE 1
121 P0106074-00 COPERCHIO PULITORE 1
122 P0106071-00 CERNIERA FISSA 1
123 P0106070-00 LAMIERA FISSAGGIO PULITORE 2
124  C10600040 ROSETTA UNI 6592 8
125 C10030410 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 8
126 C10150020 VITE OCCHIELLO 1
127 C12000090 VOLANTINO 1
128  C10600060 ROSETTA UNI 6592 1
129  P0106069-00 SUPPORTO VITE PULITORE 1
130  C10900920 SPINA CIL mé TEMPR. RETT. UNI 6364-A 2
131 P0106075-00 ASSE DI FISSAGGIO 1
132  C10800080 SEGER PER ESTERNI UNI 7435 2
133  C10030420 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
134  C15100050 GUARNIZIONE 1
135  P0106073-00 FERMO PER GUARNIZIONE 1
136 C10060210 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 6
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Num.
articolo

Codice

C10030280
C10030300
C20100040
P0O106019-01
C11700060
C20010090
P0106020-02
P0106021-02
C20030070
P0106022-01
P0106023-02
P0106026-00
C10600030
C10300120
C11300030
C10050190
C10030260
P0106027-00
C10010140
C10050100
P0106032-02
P0O106033-01
P0406010-00
C10030140
C10300100
P0106029-02
C12000050
C10030380
P0106037-00
P0106039-00
P0106040-00
C11450010
C10910260
P0O106041-01
C10030270
C10100060
P0406011-00
C10030320
P0106046-00
C10050090
P0O106049-01
C16500020
C11100040
P0106079-01

Descrizione_x_Manuale

VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VALVOLA A SFERA
CARRELLO
BOCCOLA AUTOL CIL
CILINDRO
SUPPORTO CILINDRO
ISOLANTE CILINDRO
RACCORDO
AGGANCIO STELO CILINDRO
FISSAGGIO AGGANCIO
MOLLA SPILLO
ROSETTA UNI 6592
GRANO UNI 5923

ANELLO DI BLOCCAGGIO DIN705

VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
BLOCCAGGIO MOLLA
VITE UNI 5739
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
GUIDA POSTERIORE
LARDONE MOBILE POSTERIORE
LARDONE FISSO POSTERIORE
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
GRANO UNI 5923
VASCHETTA RACCOLTA COLLA
MANOPOLA ZIGRINATA
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
LARDONE FISSO ANTERIORE
CHIOCCIOLA GUIDA ANTERIORE

SUPPORTO LARDONE ANTERIORE

POSIZIONATORE
SPINA CIL h8 RETT ISO 2338-B
LARDONE MOBILE ANTERIORE
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931

VITE DI SPALL D. D.06 M5 L 20 ISO 7379

SUPPORTO VITE
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
SUPPORTO CUSCINETTI
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380

SUPPORTO LARDONE POSTERIORE
SEGNALETICA ALLUMINIO 60X60 BM16G

RIVETTO
LAMIERA PROTEZIONE SPILLI

Quantita

L3N S N SN A AN -~ — O == NA == =NV —=NNNOA——= =KW= —k——~0

C10010250
P0406012-00
P0106089-00
C10800060
C10900240
C12500050
C10600050
P0O106091-00
C40400010
C10030030
C16000180
C10050180
C17000010
C10010490
P0406013-01
P0406014-00
C12000150
C10030120
P0O106104-00

VITE UNI 5739
ALBERO VITE
VITE TRASCINAMENTO
SEGER PER ESTERNI UNI 7435

SPINA CIL mé TEMPR. RETT. UNI 6364-A

MOLLA
ROSETTA UNI 6592
RINFORZO MOLLA SPILLO
TERMOSTATO
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
CUSCINETTO RADIALE A SFERE
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
CONTATORE
VITE UNI 5739
PROLUNGA MOVIMENTO VITE
SUPPORTO CONTATORE
VOLANTINO
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
PROTEZIONE CAVI TESTA
ASS.CENTRALE

—_—— e e e S AN == — W= — N
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Num.

. Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
articolo

3 P0106014-03 BLOCCO ESTRUSORE DX 1
4 P0106012-02 SUPPORTO BRONZINE TESTINA 1
5 P0106013-03 BLOCCO ESTRUSORE SX 1
6 C10030280 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 9
7 C10950070 SPINA CONIC. FORO FILET. ISO8736-A 2
8 C10950030 SPINA CONIC. FORO FILET. ISO8736-A 2
9 C10030300 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 7
10 PO106015-03 BOCCOLA CENTRAGGIO SPILLO 2
11 C15100040 GUARNIZIONE 6
12 PO106078-01 ANELLO BLOCCAGGIO GUARNIZIONE 2
13 C15100160 GURNIZIONE 2
14 P0106028-01 SPILLO 2
15 P0106017-05 SEDE SPILLO D.2 2
16 C10050080 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 5
17 C10050070 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 5
19 C15100151 GUARNIZIONE 2
20  C10300210 GRANO UNI 5923 4
21 P0406016-00 TAPPO SEDE SPILLO 2
22 C15100100 GUARNIZIONE 2
23 P0406017-00 TAPPO SPILLO 2
65 C40500010 SONDA 2
66 C10300190 GRANO UNI 5923 4
67 C40600050 RESISTENZA 5
90 P0106031-01 ISOLANTE MOTORIDUTTORE 1
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4. Gruppo pressa
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Num.

articolo Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
1 P0O108011-02 CAMMA SOLLEVAMENTO 2
2 P0O108012-00 RONDELLA PER BIELLA 8
3 P0108013-01 FULCRO BIELLA 8
4 P0108014-00 BIELLA 4
5 C11750310 BOCCOLA AUTOL FL 8
6 P0108015-00 LIMITATORE DI CORSA 2
16 C10300210 GRANO UNI 5923 4
19 P0108020-00 CAMMA LINEARE 2
20 P0408018-00 PIASTRA DORSO 1
21 C10600050 ROSETTA UNI 6592 5
22 C10030260 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 20
23 P0108022-00 LAMIERA UNIONE 1
24 C10010520 VITE UNI 5739 2
25 C11750500 BOCCOLA AUTOL FL 4
27 C10060480 VITE TSPEI 10.92 ZINC UNI 5933 2
28 P0108063-00 SOSTEGNO PIASTRA ANTERIORE 1
29 C10600040 ROSETTA UNI 6592 12
30 C10030410 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 6
31 P0408015-01 PIASTRA ANTERIORE 1
32 C10050300 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 6
33 P0408019-00 PIASTRA POSTERIORE 1
34 C10050290 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 4
35 P0O108026-01 ZERO COPERTINA 2
37 P0108028-00 LEVA DI FINECORSA 1
38 C11000510 SPINA ELASTICA UNI 6873 3
42 P0108032-00 | AGGANCIO SUPPORTO PIASTRA ANT. 2
44 P0108033-01 DISTANZIALE CAMMA LINEARE 1
45 P0108034-01 SUPPORTO SENSORE ]
46 C40020020 SENSORE M8 2
47 C10030290 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 2
48 C10410030 DADO UNI 5588 6
54 C100303%90 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
57 C10030250 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 16
59 C10060130 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 2

o'r\#i%rgl'o Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
60 P0O108059-00 LAMIERA RINFORZO CARRELLO 1
61 PO108040-01 LAMIERA Rllll\‘\lFFEORI%%ECARRELLO 1
62 PO108065-00 LISTELLO APPOGGIO GRANI 1
83 C10610050 ROSETTA UNI 6593 4
84 C10300110 GRANO UNI 5923 6
85 C17000020 CONTATORE ]
86 C12000150 VOLANTINO 1
87 P0406014-00 SUPPORTO CONTATORE 1
88 P0408028-00 SUPPORTO ALBERO 1
89 P0408029-00 AGGANCIO ALBERO FLESSIBILE 1
90 C10600070 ROSETTA UNI 6592 2
91 P0408030-00 ALBERO FLESSIBILE DIAM. 8 1
92 C10800120 SEGER PER ESTERNI UNI 7435 1
93 C10050200 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 2
94 C10010510 VITE UNI 5739 2
95 C10010270 VITE UNI 5739 4
96 C10640050 ROSETTA DIN 6340 6
97 C10010500 VITE UNI 5739 6
98 C10430050 DADO AUTOBL ENISO 10511 2
A ASS. FIANCO DESTRO 1
B ASS. FIANCO SINISTRO 1
C ASS. MOTORE 1
MyBinding.com
5500 NE Moore Court

Hillsboro, OR 97124
Toll Free: 1-800-944-4573
Local: 503-640-5920

K.G.S. srl EB150 rev. 0.0


http://www.mybinding.com

30

MyBinding.com
5500 NE Moore Court
Hillsboro, OR 97124

Toll Free: 1-800-944-4573
Local: 503-640-5920

K.G.S. srl EB150 rev. 0.0


http://www.mybinding.com

31

o,r\lﬁucncgl'o Codice Descrizione_x_Manuale Quantitd

18 C10410050 DADO UNI 5588 8
25 C11750500 BOCCOLA AUTOL FL 4
29 C10600040 ROSETTA UNI 6592 12
30 C10030410 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 6
36 P0108027-01 ALBERO SX 1

38 C11000510 SPINA ELASTICA UNI 6873 3
39 C11300100 ANELLO DI BLOCCAGGIO DIN705 3
40 P0O108031-00 LEVA CILNDRO 2
41 C11700100 BOCCOLA AUTOL CIL 2
43 C10030400 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 8
46 C40020020 SENSORE M8 2
49 P0108035-01 LEVA A CAMMA 2
50 C14020080 RIDUTTORE 1

51 P01080364-02 SUPPORTO RIDUTTORE 1

52 C10430040 DADO AUTOBL EN ISO 10511 4
53 C40100010 MOTORE 1

55 P0108041-01 ALBERO DX 1

56 C11200540 LINGUETTA UNI 6604 A 2
58 C10320200 GRANO A PUNTA UNI 5927 2
78 C11500150 FORCELLA 2
79 P0408022-00 ASSE TIRO MOLLA 2
80 C11300030 ANELLO DI BLOCCAGGIO DIN705 2
81 P0408021-01 SUPPORTO MOLLA 2
82 C12050070 MOLLA 2
83 C10610050 ROSETTA UNI 6593 4
95 C10010270 VITE UNI 5739 4
99 C10300290 GRANO UNI 5923 6
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o';JriLcJ:rgl'o Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
21 C10600050 ROSETTA UNI 6592 5
26 C10600030 ROSETTA UNI 6592 13
48 C10410030 DADO UNI 5588 6
63 P0408020-01 | PIANO APPOGGIO COPERTINE 1
64 P0408010-00 ASSE SQUADRA PIANO COP. ]
65 C16300010 SUPPORTO 2
66 P0408014-01 SQUADRA COPERTINA 1
67 C11820020 CHIOCCIOLA 1
68 C10010260 VITE UNI 5739 2
69 PO108056-00 PERNO BATTUTA COPERTINA 1
70 C10060160 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 1
71 C10600020 ROSETTA UNI 6592 8
72 P0408011-00 GIUNTO ASSE FLESSIBILE 1
73 C10030150 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
74 C10430020 DADO AUTOBL EN ISO 10511 4
75 C10430030 DADO AUTOBL EN ISO 10511 3
76 C10050220 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 3

MyBinding.com

5500 NE Moore Court
Hillsboro, OR 97124

Toll Free: 1-800-944-4573
Local: 503-640-5920

K.G.S. srl

EB150

rev. 0.0


http://www.mybinding.com

34

4.4 Fianco destro (A)
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Num.

arficoio Codice Descrizione_x_Manuale Quantita

7 PO108016-03 FIANCO MOBILE 2
8 C10030520 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 10
9 PO108013-03 FULCRO BIELLA 4
10 |C16000160 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 4
11 [PO108017-00 DISTANZIALE CUSCINETTO 4
12 |PO108018-00 DISTANZIALE CARRO 4
13 |[PO108019-00 PERNO 1 ANELLO IR 4
14 [C16200010 ANELLO INTERNO IR 4
15 |C10900920 |SPINA CIL mé TEMPR. RETT. UNI 6364-A 2
16 |C10300210 GRANO UNI 5923 4
17 |C10340010 GRANO 4
18  |C10410050 DADO UNI 5588 8
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4.5 Fianco destro (B)
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o,;’lr%gl'o Codice Descrizione_x_Manuale Quantita

/ P0O108016-03 FIANCO MOBILE 2
8 |C10030520 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 10
9 PO108013-03 FULCRO BIELLA 4
10 |C16000160 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 4
11 PO108017-00 DISTANZIALE CUSCINETTO 4
12 |PO108018-00 DISTANZIALE CARRO 4
13  |PO108019-00 PERNO 1 ANELLO IR 4
14 |C16200010 ANELLO INTERNO IR 4
15 |C10900920 |SPINA CIL mé TEMPR. RETT. UNI 6364-A 2
16 |C10300210 GRANO UNI 5923 4
17 |C10340010 GRANO 4
18 |C10410050 DADO UNI 5588 8
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5.

Gruppo fresa
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Ngm. Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
articolo
1 P0405015-02 SUPPORTO GRECATORI 1
2 C10610040 ROSETTA UNI 6593 2
3 C40100100 MOTORE 1
4 P0405020-01 SCATOLA GRECATORI 1
5 C10600040 ROSETTA UNI 6592 4
6 C100303%0 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 5
7 P0405022-02 DEFLETTORE POSTERIORE 1
8 P0405021-02 DEFLETTORE ANTERIORE 1
9 P0405012-00 PIATTO DI ISPEZIONE 1
10 P0405013-01 DISTANZIALE RISCONTRO 2
11 C10030120 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 9
12 C10030150 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
13 C10610020 ROSETTA UNI 6593 2
14 C10030140 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
15 C10600020 ROSETTA UNI 6592 5
16 P0405014-01 RIPARO FRESA 1
17 P0405016-00 PATTINO DI SCORRIMENTO 2
18 P0405017-00 SUPPORTO RIPARO 1
19 P0405018-00 ASSE ROTAZIONE RIPARO 1
20 C11750310 BOCCOLA AUTOL FL 2
21 C10600070 ROSETTA UNI 6592 2
22 C10800100 SEGER PER ESTERNI UNI 7435 1
23 C12080010 MOLLA A TORSIONE 1
24 C11000250 SPINA ELASTICA UNI 6873 2
25  C10060340 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 1
26 C10030280 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 1
27  C10410030 DADO UNI 5588 2
28 P0405019-00 ANTIROTAZIONE MOLLA 1
29 C10030370 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 1
30 C10030270 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 1
31 C10060100 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 4
32 C11900010 PIEDINO IN NEOPRENE 1
33  C10030160 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
34 P0405031-00 FRESA DIAMETRO 110 Z=24 1
35  P0405025-00 RISCONTRO FRESA 1
36  C10060220 VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933 4
37  P0405026-00 ROUGHENING H=0,3 RB A 90° 2
38  C10030260 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 2
39 C16500010 SEGNALETICA ALLUMINIO 60X60 BM77G 1
40  C11100040 RIVETTO 4
41 P0405030-00 SPAZZOLA 2
42 P0405029-00 DISTANZIALE SPAZZOLA 2
43 P0405026-00 DISTANZIALE ROUGHENING 0,1 2
MyBinding.com
5500 NE Moore Court
Hillsboro, OR 97124

Toll Free: 1-800-944-4573
Local: 503-640-5920

K.G.S. srl EB150 rev. 0.0


http://www.mybinding.com

42

MyBinding.com

5500 NE Moore Court
Hillsboro, OR 97124

Toll Free: 1-800-944-4573
Local: 503-640-5920

K.G.S. srl

EB150

rev. 0.0


http://www.mybinding.com

43

6.

Gruppo morsa
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Num.
articolo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Codice

P0403011-01
P0403012-00
P0403013-00
P0403014-02
P0403015-00
P0403016-00
P0403017-00
C11700360
C12050070
C10600060
C10030610
P0403018-00
P0403019-00
C10600040
C10010380
P0403020-00
P0403021-00
P0403022-00
P0403023-00
P0403024-01
C10050300
P0403025-00
C10030420
C10050210
C10050200
C10050090
C10600030
C10010260
C10060220
C10060340
C10300180
C10050080
C10030390
C10030270
P0403026-01
C10640050
C12000140
P0403028-00
P0403027-02
C10300200
P0O103016-00
C12000130
C10600050
C10410050

Descrizione_x_Manuale

GANASCIA FISSA
GANASCIA MOBILE
LAMIERA SUPPORTO INFERIORE
LAMIERA TRASCINAMENTO MORSA
BARRA MORSA
CURSORE
BARRA MOLLA
BOCCOLA AUTOL CIL
MOLLA
ROSETTA UNI 6592
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
SUPPORTO BOCCOLE SX
SUPPORTO BOCCOLE DX
ROSETTA UNI 6592
VITE UNI 5739
RINFORZO GANASCIA MOBILE
TIRANTE CHIUSURA
LEVA APERTURA
PIASTRA AGGANCIO
LAMIERA COPERTURA SUPERIORE
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
LAMIERA COPERTURA LATERALE
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
ROSETTA UNI 6592
VITE UNI 5739
VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933
VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933
GRANO UNI 5923
VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
PIASTRA BLOCCAGGIO
ROSETTA DIN 6340
MANIGLIA
RONDELLA LEVA
PERNO LEVA
GRANO UNI 5923
ARCHETTO ALTO
IMPUGNATURA
ROSETTA UNI 6592
DADO UNI 5588

Quantita

—_—, e L WU = = = AN —=UON—=OOADN—ON—=W— — = —= = NO—=—=NNNOON =N — — — —

C10030240
P0403029-00
C10030430
P0403032-00
P0401050-00
C11450020
C12050080
P0403033-00
C10060260
C11300030
C10060010
P0O103034-01
C10030290
C10060330
C10010400
C10410040
C10420140
C10030060

VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
LAMIERA CONTENIMENTO
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
PATTINO SCORRIMENTO
ETICHETTA MISURA MORSA
POSIZIONATORE
MOLLA
ECCITATORE
VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933
ANELLO DI BLOCCAGGIO DIN705
VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933
ARCHETTO BASSO
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931
VITE TSPEI 10.9 ZINC UNI 5933
VITE UNI 5739
DADO UNI 5588
DADO UNI 5589
VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931

A— = = NO—N— — — —m = = NN — —
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7.

Gruppo pareggiatore
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Num.

) Codice Descrizione_x_Manuale Quantita
articolo

1 P0404011-00 PIANO PAREGGIATORE 1
2 P0404013-00 DISTANZIALE PAREGGIATORE 2
3 C10600040 ROSETTA UNI 6592 12
4 C10010420 VITE UNI 5739 4
5 P0404014-00  SUPPORTO PAREGGIATORE 1
6 C10410040 DADO UNI 5588 8
7 P0404012-00 CONTENIMENTO CARTA 1
8 C100303%90 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 4
9 C10600020 ROSETTA UNI 6592 6
10  C10030130 VITE TCEI 8.8 ZINC UNI 5931 6
11 C10050300 VITE TBEI 10.9 ZINC UNI 7380 2
12 C10430040 DADO AUTOBL ENISO 10511 2
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